
 
 

Stronie Śląskie, 2011-05-18 
 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 
Nazwa zadania: Dostawa wraz z montaŜem nowego sita do segregacji zmieszanych odpadów 
komunalnych. Działając na podstawie art. 40 ust. 1  Prawa zamówień publicznych (t. j. Dz. U.               
z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zmianami) Międzygminny Zakład Gospodarki Odpadami spółka            
z o.o. zawiadamia o wszczęciu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. 
 
I.  Nazwa (firma) i adres zamawiaj ącego:  
Międzygminny Zakład Gospodarki Odpadami spółka z o.o. 
57-540 Lądek Zdrój ul. Kłodzka 63 
 
II. Określenie trybu zamówienia: 
Postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej 
poniŜej progów ustalonych na podstawie art. 11 ust. 8 Prawa zamówień publicznych 
 
III. Adres strony internetowej, na której zamieszcz ona b ędzie specyfikacja istotnych 
warunków zamówienia: 
Specyfikacja istotnych warunków zamówienia zamieszczona zostanie na stronie internetowej: 
http://bip.stronie.dolnyslask.pl/ Na wniosek Wykonawcy Specyfikację istotnych warunków 
zamówienia moŜna uzyskać w siedzibie Międzygminnego Zakładu Gospodarki Odpadami 
spółka z o.o. 57-540 Lądek Zdrój ul. Kłodzka 63 
 . 
 
IV. Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówienia, z podaniem informacji 
o mo Ŝliwo ści składania ofert cz ęściowych: 
Przedmiotem zamówienia jest dostawa wraz z montaŜem nowego sita do segregacji 
zmieszanych odpadów komunalnych -  zgodnie z treścią załącznika nr 1. 
Klasyfikacja według Wspólnego Słownika Zamówień CPV: 29 56 00 00 -2 
 
Zamawiający nie przewiduje moŜliwości składania ofert częściowych. 
 
 
V. Informacja o mo Ŝliwo ści zło Ŝenia oferty wariantowej:  
  Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych   
 
VI. Termin wykonania zamówienia:  
Termin dostawy: do dnia 18.07.2011 r. 
Realizacja zamówienia winna odbyć się zgodnie z warunkami opisanymi szczegółowo przez 
zamawiającego w załączniku nr 1 do SIWZ.   
Miejscem dostawy jest kompostownia w Lądku Zdroju, gmina Lądek Zdrój, powiat Kłodzki, 
województwo dolnośląskie. 
 
 
VII. Opis warunków udziału w post ępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny 
spełniania tych warunków: 
1. O udzielenie zamówienie mogą ubiegać się wykonawcy potwierdzający spełnienie warunków:   
1.1 Posiadający uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeŜeli 
ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień;  
1.2 Posiadający niezbędna wiedzę i doświadczenie oraz dysponujący potencjałem technicznym i 
osobami zdolnymi do wykonania zamówienia; lub którzy przedstawią pisemne zobowiązanie 
innych podmiotów do udostępnienia potencjału technicznego i osób zdolnych do wykonania 
zamówienia. 



1.3 Znajdujący się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia; 
1.4 Nie podlegający wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia.  
2. Z ubiegania się o zamówienia publicznego wyklucza się wykonawców, którzy: 
2.1 nie spełniają warunków udziału w postępowaniu o zamówienie publiczne z art. 22 Prawa 
zamówień publicznych opisanych w ppkt. 1.1 do 1.4. 
2.2 podlegają  wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 24 ust. 1 i 2 Prawa zamówień 
publicznych. 
3. Ocena spełnienia warunków udziału w postępowaniu nastąpi na podstawie złoŜonych przez 
wykonawców dokumentów. 
 
VIII. Informacja na temat wadium: 
Zamawiający wymaga wniesienia wadium. Ustala się wadium dla całości przedmiotu 
zamówienia w wysokości: 2000, słownie: dwa tysiące złotych .  
 
 
IX. Kryteria oceny ofert i ich znaczenie: 
Nazwa kryterium Waga 
Cena 100 
 
X. Miejsce i termin składania ofert: 
Oferty naleŜy składać do dnia: 2011-06-01 do godz. 11:00, w siedzibie zamawiającego  
 
XI. Miejsce i termin otwarcia ofert:  
Oferty zostaną otwarte dnia: 2011-06-01, o godz. 12:00 w siedzibie zamawiającego 
Międzygminny Zakład Gospodarki Odpadami spółka z o.o. 
57-540 Lądek Zdrój ul. Kłodzka 63 
 
                          
XII. Termin zwi ązania ofert ą 
Wykonawca pozostaje związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 2011-06-18 
                            
XIII. Informacje o zamiarze zawarcia umowy ramowej  
Zamawiający nie przewiduje zawarcia umowy ramowej 
 
XIV. Informacje o zamiarze ustanowienia dynamiczneg o systemu zakupów wraz z 
adresem strony internetowej, na której b ędą zamieszczane dodatkowe informacje 
dotycz ące dynamicznego systemu zakupów 
 
XV. Informacje o przewidywanym wyborze najkorzystni ejszej oferty z zastosowaniem 
aukcji elektronicznej wraz z adresem strony interne towej, na której b ędzie prowadzona 
aukcja elektroniczna 
 
XVI. Przewidywane zamówienia uzupełniaj ące: 
  Zamawiający nie dopuszcza moŜliwość udzielenia zamówień uzupełniających.  
 
XVI. Termin zamieszczenia ogłoszenia o zamówieniu w  BZP: 
Ogłoszenie o zamówieniu zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych                        
Numer ogłoszenia: 118766 - 2011  dnia 18-05-2011 
 
Pieczęć o treści: 
Prezes Zarządu 
Janusz Lignarski 
oraz nieczytelny podpis 



 
 
 

 
 
 

      SPECYFIKACJA ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 
 
 

dotyczy:  
przetargu nieograniczonego na dostawę wraz montaŜem  

nowego sita do segregacji zmieszanych odpadów komunalnych.  
 
 
 

dla 
                                 

                     Międzygminnego Zakładu Gospodarki Odpadami spółka z 
o.o. 

57-540 Lądek Zdrój 
ul. Kłodzka 63 

 
 

 
 
� Specyfikacja istotnych warunków zamówienia zawiera: 

 
1.  Opis przedmiotu zamówienia (załącznik nr 1) 
2.  Formularz ofertowy (załącznik nr 2) 

      3.  Oświadczenie oferenta w zakresie art. 22 ustawy (załącznik nr 3) 
      4.  wzór umowy (załącznik nr 4)  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

SPECYFIKACJA  ISTOTNYCH  WARUNKÓW  ZAMÓWIENIA 
Postępowanie Nr …………………………. 

na dostawę wraz z montaŜem nowego sita do segregacji zmieszanych odpadów komunalnych. 
Postępowanie prowadzone będzie w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z art. 43 ust. 1 Ustawy 
o zamówieniach publicznych przewidzianej dla zamówień o wartości poniŜej progów unijnych.     
       
I. Zamawiający 
Międzygminny Zakład Gospodarki Odpadami spółka z o.o. 
57-540 Lądek Zdrój ul. Kłodzka 63 
Krajowy Rejestr Sądowy - Rejestr Przedsiębiorców nr KRS 0000381329 - Sąd Rejonowy dla Wrocławia 
- Fabrycznej we Wrocławiu, VI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego. 
NIP: 881 14 85 691 ; Regon 021485946 
Adres e-mail: mzgo.ladek@wp.pl 
Telefon: 748 146 808 
 
II. Informacje ogólne 
    Przetarg nieograniczony w trybie Ustawy prawo zamówień publicznych ( Dz. U. z 2006 r. Nr 164,  
 poz. 1163 z dnia 21 sierpnia 2006 r.) o wartości szacunkowej poniŜej progów unijnych. 
 
III. Przedmiot zamówienia 
  Przedmiotem zamówienia jest dostawa wraz z montaŜem nowego sita do segregacji zmieszanych 
odpadów komunalnych -  zgodnie z treścią załącznika nr 1. 
Klasyfikacja według Wspólnego Słownika Zamówień CPV: 29 56 00 00 -2 
 
IV. Informacja o moŜliwości złoŜenia oferty wariantowej. 
Zamawiający nie dopuszcza złoŜenia oferty wariantowej. 
 
V. Termin wykonania zamówienia 
Termin dostawy: do dnia 18.07.2011 r. 
Realizacja zamówienia winna odbyć się zgodnie z warunkami opisanymi szczegółowo przez 
zamawiającego w załączniku nr 1 do SIWZ.   
Miejscem dostawy jest kompostownia w Lądku Zdroju, gmina Lądek Zdrój, powiat Kłodzki, województwo 
dolnośląskie. 
 
VI. Opis warunków udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny 
    spełnienia tych warunków. 
    W postępowaniu mogą uczestniczyć Dostawcy, którzy spełniają warunki określone  
    w art. 22 ust.1 ustawy.  
    Na spełnienie powyŜszych warunków Dostawcy składają stosowne oświadczenie. 
 
VII. Wykaz oświadczeń i dokumentów, jakie mają dostarczyć wykonawcy w celu 
     potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu. 
7.1    Wypełniony formularz ofertowy - załącznik nr 1 do SIWZ  
7.2.   Oświadczenie ( zgodnie z art. 22 ust. 1 Ustawy) - załącznik nr 3 do SIWZ, Ŝe Dostawca : 
     a). posiada uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, 
         jeŜeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień, 
     b). posiada niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz dysponuje potencjałem  
         technicznym i osobami zdolnymi do wykonania zamówienia,     
     c). znajduje się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia, 



     d). nie podlega wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia. 
7.3.     Oryginał  lub kserokopia poświadczona przez Dostawcę za zgodność z 
           oryginałem, aktualnego odpisu z właściwego rejestru albo aktualnego zaświadczenia 
           o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej, jeŜeli odrębne przepisy wymagają 
           wpisu do rejestru lub zgłoszenia  do ewidencji działalności  gospodarczej  – 
           wystawione nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert.    
 
VIII. Informacje o sposobie porozumiewania się zamawiającego z wykonawcami oraz  
      przekazywania oświadczeń i dokumentów, a takŜe wskazanie osób uprawnionych 
     do porozumiewania się z wykonawcami. 
8.1     KaŜdy Dostawca ma prawo zwrócić się do Zamawiającego o wyjaśnienie 
         specyfikacji istotnych warunków zamówienia.  
8.2    Pytania Dostawców muszą być sformułowane na piśmie i skierowane na adres tut. 
         Spółki, lub przesłane  faksem. 
8.3.  Zamawiający udzieli niezwłocznie odpowiedzi wszystkim Dostawcom, którzy pobrali 
        specyfikację   istotnych warunków zamówienia - w taki sposób, Ŝe spółka miała o tym 
         wiedzę, czyli w formie pisemnej lub faksem - chyba Ŝe pytanie wpłynęło do 
         Zamawiającego na mniej niŜ 4 dni przed upływem terminu  składania ofert. 
 
IX. Wymagania dotyczące wadium. 
 
Zamawiający wymaga wniesienia wadium. Ustala się wadium dla całości przedmiotu 
zamówienia w wysokości: 2000, słownie: dwa tysiące złotych .  
 
X. Termin związania Dostawcy złoŜoną ofertą  
Oferent składający ofertę jest nią związany przez okres 30 dni licząc od upływu terminu składania ofert. 
 
XI. Sposób przygotowania oferty 
1. Oferta powinna być sporządzona w jednym egzemplarzu na druku będącym  załącznikiem nr 2 do 
niniejszej specyfikacji.  Do oferty naleŜy dołączyć aktualny ( tzn. wystawiony nie wcześniej niŜ 6 
miesięcy przed terminem składania ofert ) odpis z właściwego rejestru albo zaświadczenie o wpisie do  
ewidencji gospodarczej oraz umowy spółki cywilnej, jeŜeli działalność gospodarcza dostawcy jest 
prowadzona w formie spółki cywilnej. W przypadku spółki cywilnej Zamawiający Ŝąda od kaŜdego ze 
wspólników osobno dokumentów potwierdzających, Ŝe nie podlegają oni wykluczeniu z postępowania.  
Dokument ten winien być w formie oryginału lub kserokopii  poświadczonej za zgodność z oryginałem 
przez osobę upełnomocnioną do zaciągania zobowiązań. JeŜeli wykonawcę reprezentuje pełnomocnik 
do oferty musi być dołączone pełnomocnictwo posiadające jego zakres i podpisane przez osoby 
uprawnione do reprezentacji wykonawcy.  
2. Oferent ma prawo zaproponować jedną cenę. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert 
częściowych.  Oferent ponosi wszelkie koszty związane z przygotowaniem i złoŜeniem oferty. 
3.  Cena określona przez dostawcę zostanie ustalona na okres waŜności umowy i nie będzie mogła ulec 
zmianie. Ostateczna cena oferty winna być zaokrąglona do dwóch miejsc po przecinku. 
Zastosowanie przez dostawcę stawki podatku VAT od towarów i usług niezgodnej z  obowiązującymi 
przepisami spowoduje odrzucenie oferty. 
4. Oferta zawierająca omyłki rachunkowe w obliczeniu ceny, zgodnie z art. 88     
ustawy PZP zostanie poprawiona.  Zapisy w formularzu oferty nie mogą być zmieniane, poprawiane lub 
uzupełniane  pod rygorem odrzucenia oferty. 
5. Ponadto do oferty naleŜy dołączyć oświadczenie oferenta w zakresie art. 22 ustawy PZP - załącznik 
nr 3 do niniejszej SIWZ 
6. Akceptację warunków przyszłej umowy – załącznik nr 4 do SIWZ 
 



Wszystkie kserokopie i odpisy dokumentów muszą być poświadczone za zgodność z oryginałem 
przez osobę upowaŜnioną do reprezentowania Wykonawcy. 
XII. Kryteria i ich ranga w ocenie 
  Oferowana cena                                             - waga 100 %  
 
XIII. Ocena o ofert 
Zamawiający wybierze najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 
 
XIV. Termin składania ofert: 
Ofertę wraz z załączonymi dokumentami naleŜy złoŜyć w zamkniętej kopercie z  
oznaczeniem „Oferta na dostawę wraz z montaŜem nowego sita do segregacji zmieszanych  
odpadów komunalnych” w siedzibie Zamawiającego: Międzygminny Zakład Gospodarki 

Odpadami spółka z o.o. 57-540 Lądek Zdrój ul. Kłodzka 63 
 w terminie do dnia 1.06.2011  r. do godz. 11.00  

XV. Termin otwarcia ofert: 
  Otwarcie ofert nastąpi w dniu 1.06.2011 r. o godzinie 12.00  
 
XVI. Pouczenie o środkach ochrony prawnej przysługujących wykonawcy w toku postępowania 
o udzielenie zamówienia  
1. W przypadku wniesienia protestu – protest musi być złoŜony w siedzibie zamawiającego pokój nr 11, 
2. Środki ochrony prawnej przysługują wykonawcom, a takŜe innym osobom, jeŜeli ich interes prawny w 
uzyskaniu zamówienia doznał uszczerbku lub moŜe doznać uszczerbku w wyniku naruszenia przez 
zamawiającego przepisów ustawy. 
3. Od rozstrzygnięcia protestu odwołanie do Zespołu Arbitrów nie przysługuje. 
 
XVII. Osoby uprawnione do kontaktowania się z Oferentami: 
Zamawiający upowaŜnia do kontaktów z oferentami następujące osoby: 
- Sławomir Walentynowicz w siedzibie Zamawiającego telefonicznie 748 146 808 w sprawie przedmiotu  
zamówienia oraz w sprawach proceduralnych.                       
 
 
 
Lądek Zdrój, dnia 19 maja 2011 
 
Pieczęć o treści: 
Prezes Zarządu 
Janusz Lignarski 
oraz nieczytelny podpis 
 



   Załącznik nr 4 do SIWZ  
 
                                                                                                       
 
 

                                        wzór    UMOWY  NR ………………………… 
  
 

Dnia ………………… 2011 r. została zawarta umowa pomiędzy Międzygminny Zakład 

Gospodarki Odpadami Spółka z o.o. ; 57-540 Lądek Zdrój ; ul. Kłodzka 63 
(Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej we Wrocławiu, VI Wydział Gospodarczy  
Krajowego Rejestru Sądowego nr 0000381329) 
reprezentowaną przez: 
1. Janusza Lignarskiego  - Prezesa Spółki 
zwaną w treści umowy ZAMAWIAJĄCYM 
a  ……………………………………………………….. 
reprezentowaną przez: 
1.  ……………………………………… 
2.  ……………………………………… 
  
zwaną w treści umowy DOSTAWCĄ 

 
 

§1 
 

Dostawca dostarcza, a Zamawiający nabywa nowe sito wraz z montaŜem do segregacji zmieszanych 
odpadów komunalnych, na podstawie udzielonego zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego 
zgodnie z Ustawą  prawo zamówień publicznych art. 39 rozstrzygniętego w dniu …………………… r. 
 

§2 
 

1. Dostarczenie przedmiotu umowy – określonego w załączniku  nr 1 do SIWZ - nastąpi do dnia 
……………2011 r., na teren kompostowni w Lądku Zdroju, gmina Lądek Zdrój, powiat kłodzki, 
województwo dolnośląskie. 

2. Realizacja zamówienia winna odbywać się zgodnie z warunkami szczegółowo opisanymi przez 
zamawiającego w załączniku nr 1 do SIWZ.  

                                                                 
§3 

 
1. Wartość przedmiotu umowy jest zgodna z formularzem ofertowym stanowiącym załączniku nr 2 do 

SIWZ jest integralną częścią umowy. 
2. Dostawca udziela gwarancji na przedmiot umowy opisany w załączniku nr 1 do SIWZ na okres 12 

miesięcy od daty dostawy.  
 

§4 
 

Niniejsza umowa zawarta jest na czas określony od ……………………… do ………………….. r. 
 
 
 
 

§5 



 
 Wartość brutto udzielonego zamówienia wynosi …………………..………… zł 
(słownie: …………………………………………………………….……….. złotych)  
 

§6 
 

Podstawą do rozliczenia pomiędzy Zamawiającym, a Dostawcą jest faktura VAT wystawiona po 
zrealizowaniu dostawy, i podpisaniu protokołu odbioru – płatne w terminie 21 dni od daty jej otrzymania 
przez Zamawiającego. Płatność nastąpi przelewem na konto Dostawcy. 

 
§7 

 
Zamawiający jest płatnikiem podatku VAT ; NIP  881 14 85 691 
Dostawca jest płatnikiem podatku VAT ; NIP  ……………………. 

 
§8 

 
W razie niewykonania umowy lub przerwania dostawy Dostawca zapłaci Zamawiającemu karę w 
wysokości 1% kwoty wykazanej w §5, za kaŜdy dzień zwłoki w wykonaniu przedmiotu umowy. 

 
§9 

 
W sprawach nie uregulowanych postanowieniami niniejszej umowy mają zastosowanie przepisy Ustawy 
prawo zamówień publicznych oraz przepisy Kodeksu Cywilnego a sprawy sporne rozstrzygane będą 
przez właściwy sąd po wyczerpaniu drogi postępowania reklamacyjnego. 
  

§10 
 

Ewentualna zmiana niniejszej umowy moŜe nastąpić za zgodą obu stron, wyraŜoną pod rygorem 
niewaŜności na piśmie w formie aneksu tylko w przypadku określonym w art. 144 Ustawy prawo 
zamówień publicznych. 
   

§11 
 

Umowę sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach po jednym dla kaŜdej ze stron. 
 

 
 
ZAMAWIAJĄCY:                                                                    DOSTAWCA: 
 



                                                                                                     Załącznik nr 3 do SIWZ 
 
 
 
      

                                   O Ś W I A D C Z E N I E   O F E R E N T A 
 
 
 
Przystępując do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę wraz z 
montaŜem nowego sita do segregacji zmieszanych odpadów komunalnych oświadczamy, Ŝe 
 
  
................................................................................................................................................................. 
     ( nazwa oferenta ) 

 
 
1.  Posiadamy uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności,   
     jeŜeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień,       
2. Posiadamy niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz dysponujemy potencjałem technicznym i 
osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, 
3. Znajdujemy się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie 
    zamówienia, 
4. Nie podlegamy wykluczeniu z postępowania  o udzielenie zamówienia. 
 
 
     Jednocześnie oświadczamy, iŜ zapoznaliśmy się z treścią SIWZ wraz z załącznikami, nie wnosimy 
Ŝadnych zastrzeŜeń oraz w pełni akceptujemy jej  treść i wymagania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                 .............................................. 
                                                                                  (pieczęć i podpis uprawomocnionego  
                                                                                                   przedstawiciela oferenta) 
 
 
 
 
........................................... 
(miejscowość, data) 



 

 

 
 

 

                                                                              Załącznik nr 1 do SIWZ 
 

 
OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

 
 Przedmiotem zamówienia jest dostawa wraz z montaŜem nowego sita do segregacji 
zmieszanych odpadów komunalnych, o następującej charakterystyce: 
 
Wymogi formalne: 
Dostawca urządzeń powinien zapewnić: 

• opis techniczny urządzeń z uwzględnieniem parametrów silników, rodzaju materiałów, z 
których wykonane zostało urządzenie, 

• rysunek sita wraz z towarzyszącymi urządzeniami z podaniem niezbędnych danych o 
zastosowanych urządzeniach, 

• niezbędne pozwolenia i certyfikaty dotyczące urządzenia 
 

Wymagania technologiczne: 
• przepustowość: nie mniej niŜ 10 Mg/godzinę 
• lej zasypowy prostokątny 
• przenośnik wznoszący o szerokości 1,0 m 
• sito bębnowe 3 frakcyjne; 0-20 mm; 20-80 mm i powyŜej 80 mm jako frakcja positowa 
• przenośnik o szerokości 1,0 m do odbioru frakcji positowej powyŜej 80 mm z sita do 

kontenera odkrytego typu KP7 lub na przyczepę ciągnika. 
 

Wymagania techniczno – materiałowe: 
• sito bębnowe powinno być zintegrowane z lejem zasypowym, przenośnikiem wznoszącym 

do transportu odpadów do sita oraz przenośnikiem positowym (odbierającym frakcję 
powyŜej 80 mm z sita do kontenera odkrytego typu KP7 lub na przyczepę ciągnika) 

• długość sita bębnowego nie mniejsza niŜ 7,5m 
• średnica sita bębnowego od 2,3 do 2,6 m 
• wysokość sita bębnowego musi pozwalać na odbiór frakcji podsitowych 0-20mm i 20-80 

mm, poprzez podstawienie i odbiór kontenerów odkrytych typu KP7 o wysokości do 1,7 m 
• odbiór frakcji positowej za pomocą kontenerów odkrytych typu KP7 o szerokości ok. 1,4 m 
• w sicie powinny być zastosowane elementy pozwalające na rozrywanie worków 

zapełnionych odpadami  
• Zamawiający zastrzega sobie prawo do próby prawidłowości pracy sita wraz z niezbędnymi 

urządzeniami, co zostanie potwierdzone protokołem odbioru 
• sterowanie powinno umoŜliwiać pracę urządzenia w cyklu ręcznym oraz automatycznym 

opartym w reŜimie czasowym 
• sito wraz z zintegrowanym urządzeniami (nie związane w sposób trwały z podłoŜem) musi 

być dostosowane do istniejącego posiadanego na ten cel terenu, o wymiarach ok. 18x6,4m  
• awaryjne załączanie/wyłączanie urządzenia 
• zasilanie i sterowanie elektryczne 0,4 kV 
• urządzenie musi posiadać odpowiednie certyfikaty BHP i CE 

 

Kod opisujący przedmiot zamówienia (słownik CPV) – 29 56 00 00 - 2 



                                                                                             Załącznik nr 2 do SIWZ  

 
          
                                                     FORMULARZ  OFERTOWY 

    Dane dotyczące oferenta: 

 Nazwa ........................................................................................................................................................ 

..................................................................................................................................................................... 

Siedziba: ..................................................................................................................................................... 

Telefon/Fax. ................................................................................................................................................ 

NIP ......................................................................................................................... 

Regon .................................................................................................................... 

Osoba upowaŜniona do kontaktów z Zamawiającym: 

…………………………………………………………………..........................................................................   

W oparciu o zamówienie publiczne nr ……………….. oferujemy następującą cenę za dostawę wraz z 

montaŜem nowego sita do segregacji zmieszanych odpadów komunalnych – szczegółowo opisanego w 

załączniku nr 1 do SIWZ 

 

Wartość netto zamówienia:  ………………………………….………….. zł 

VAT                                         ……………………………………….…..… zł 

Wartość brutto zamówienia …………………………………………….…zł 

 

  

pieczęć i podpis osoby upowaŜnionej 

Miejscowość, data                                                                                                              
 


